1824), Medrese-i Rahîmiyye'de müderris olarak onun yerine geçmiştir.² Şah Veliyyullah'ın diğer oğullarının da katılımıyla mezkûr medresede devam eden bu faaliyet bir sonraki nesil tarafından da sürdürül-

1 Dihlevî'nin meşhur öğrencileri arasında, Mevlânâ Mahdûm Mu'in Sindî (ö. 1161/1748), Mevlânâ Muhammed Âşık (ö. 1187/1773), Muhammed Emin Keşmirî (ö. 1187/1773), Seyyid Murtaza Bilgrâmî Zebidî (ö. 1225/1810), Refiuddîn Murâdâbâdî (ö. 1223/1808), Kadı Senâullah Panipâtî (ö. 1225/1810), Mevlânâ Mahdûm Leknevî (ö. 1229/1813) ve kendi oğlu Şah Abdülazîz zikredilebilir. Öğrencileri için bk. Zaferullah Daudî, *Şah Veliyyullah Dehlevî'den Günümüze Pakistan ve Hindistan'da Hadis Çalışmaları* (İstanbul: İnsan Yayınları, 1995), s. 111; Muhammed Beşir Siyalkutî, *eş-Şah Veliyyullah, Hayatuhu ve Da'vahu* (İslâmabad: ts.), s.